
Bilag til bet. o. lovf. vedr. ligningsloven og forskellige andre love 1061 

Bilagsnr. Titel 
Foreløbigt svar på spm. 11 om, hvor mange børsnoterede selskaber, der i 2000-01 har 
indberettet udstedelse af medarbejderaktieoptioner, og hvorledes det stemmer over- 
ens med øvrige oplysninger om disse selskabers brug af ordningen, fra skatteministe- 
ren 

43 Svar på spm. 13 om de amerikanske regler for aktieoptioner til medarbejdere, fra 
skatteministeren 
Svar på spm. 14 om Told- og Skattestyrelsens syn på kompensation til selskabet for 
den afholdte »udgift« til aktieoptioner, fra skatteministeren 
Svar på spm. 15 om Told- og Skattestyrelsens syn på tilfælde, hvor et dansk moder- 
selskab har udstedt aktieoptioner, fra skatteministeren 

44 Supplerende svar på spm. 4 om oversendelse af bindende forhåndsbeskeder fra Lig- 
ningsrådet m.v., fra skatteministeren 

45 Svar på spm. 42 om opgørelse af lønmodtagere, som er omfattet af lovforslaget og 
fordelingen af lønsum, fra skatteministeren 
Svar på spm. 43 om opgørelse af børsnoterede selskaber, som er omfattet af lovfor- 
slaget og fordelingen af lønsum, fra 
Svar på spm. 44 om størelsen af aktiebeholdningen for lønmodtagere i børsnoterede 
selskaber, fra skatteministeren 

46 4. udkast til betænkning 
47 Svar på spm. 40 om ministerens bekræftelse af forskellige gevinstmuligheder ved 

lovforslaget for top-, mellem- og bundskattebetalende lønmodtagere, fra skattemini- 
steren - ' 홢 

48 Kommentar fra skatteministeren til henvendelse af 3/12-02 fra advokatfirmaet Ple- 
sner Svane Grønborg 

49 Svar på spm. 20 om den regnskabsmæssige behandling af udgifter til aktieoptioner, 
herunder vedrørende internationale regnskabsstandarder, fra skatteministeren 
Svar på spm. 21, om ministeren kan bekræfte, at der er en international tendens til, at 
medarbejderaktieoptioner føres over resultatopgørelsen, fra skatteministeren 

50 S var på spm. 8 om, hvor mange arbej dsgivere der har indberettet udstedelse af med- 
arbejderaktieoptioner, fra skatteministeren 
Svar på spm. 11 om, hvor mange børsnoterede selskaber der i 2000-01 har indberettet 
udstedelse af medarbejderaktieoptioner, og hvorledes det stemmer overens med øv- 
rige oplysninger om disse selskabers brug af ordningen, fra skatteministeren 

51 Svar på spm. 45 om antallet af lønmodtagere, der er ansat i danske selskaber, men 
som er bosat i udlandet, fra skatteministeren 

52 Meddelelse om eventuel høring over lovforslaget 
53 Meddelelse om udvalgets beslutninger vedrørende høring over L 67 
54 Høring den 5. februar 2003 over L 67 
55 Spm. 47 om, andre lande har generelle ordninger om lavere beskatning af medarbej- 

deraktieordning, til skatteministeren 
Spm. 48 om inddragelse af sambeskatningsreglerne i besvarelsen af spørgsmål 41, til 
skatteministeren 
Spm. 49 om anvendelse af reglerne indført i tilknytning til vækstfondsmodellen, til 
skatteministeren 
Spm. 50 om beregningsforudsætninger i ministerens svar på spørgsmål 40, til skatte- 
. ministeren 
Spm. 51 om forkøbsret til unoterede selskaber til på forhånd fastsat kurs, til skattemi- 
nisteren 


